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Key Words

Key Word Value

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU
8348760Formula Number

Vispārīga informācija

Apraksts

Cremefine Profi
Zupām un mērcēm

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Cremefine Profi zupām un mērcēmRama

Produkta nosaukums 

Piezīme Descriptive NameCountry

Rama Cremefine Profi paniņu un augu tauku maisījums. Tauku saturs: 15 %.

Legal Description

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

Rama logo
UFS logo

<ANY File or Image>

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: PANIŅAS (70%), palmu eļļa (15%), ūdens, modificēta ciete, emulgators (polioksietilēna sorbitāna monostearāts (polisorbāts 60)),
biezinātāji (metilceluloze, ksantāna sveķi), skābuma regulētājs (nātrija citrāti).

Norādes un paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM Komentāri

Porcijas/Devas/Lietošana 66 Nr. .

Tilpums 1 l .

Porcijas tilpums 15 ml

Date Marking Teksts .

Density 1,023 g/cm³

Paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM KomentāriConditions

Shelf Life Total 182 diena (dienas)Ieteicams līdz: sk. uz iepakojumaChilled

Shelf Life Total 3 diena (dienas).After Opening

Shelf Life Total Mēnesis (mēneši).

Shelf Life Total Mēnesis (mēneši).

Shelf Life
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Īpašība Vērtība UOM KomentāriConditions

Ieteicams līdz Mēnesis (mēneši).

Shelf Life [Continued]

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Paziņojumi 

(FoP):
Lietojiet kā saldo krējumu gatavošanai un iegūstiet papildu priekšrocības

Paniņu un augu tauku maisījums

Piezīme Īpašība Apraksts

Norāde 1 15 % fat;
����Norāde 2 (icon) Suitable for cook & chill
����Norāde 3 (icon) Hot cooking & acid stable
����Norāde 4 (icon) Suitable for vegetarians

Norādes

Norāde 2 (note)

Saglabā savas īpašības atdzesējot un nesarūgst ēdienu atkārtotas pagatavošanas laikā.

Norāde 3 (note)

Stabils karstā un skābā vidē. Reducē un biezina bez nepieciešamības pēc papildus biezinātāja. Var pievienot karstiem ēdieniem bez kunkuļu
veidošanās riska. Nesarūgst, ja tiek sildīts kopā ar skābām sastāvdaļām vai alkoholu. Stabils karstajā marmitā un termosā vismaz 2 stundas.

Norāde 4 (note)

Piemērots ovo-lakto veģetāriešiem.

Norāde/atsaukšana

.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

.

Uzglabāšanas noteikumi 

Glabāt temperatūrā +2 - +8 °C, pēc atvēršanas – ledusskapī un izlietot 5 dienu laikā.

Drošības noteikumi 

.

Izmešanas instrukcijas 

.

Receptes intrukcija 

<ANY File or Image>
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Uzturvērtība

Uzturvērtība 

Uzturvērtība           100 ml

Enerģētiskā vērtība
Tauki
   tostarp piesātinātās taukskābes
Ogļhidrāti
   tostarp cukuri
Olbaltumvielas
Sāls

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Īpašība Vērtība 

Porcija 15 ml

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Īpatnība UOM per 100g as sold pārdotā produkta 100 ml Porcija 

Enerģētiskā vērtība kJ kJ 692 692 104

Enerģētiskā vērtība kcal kcal 168 168 25

Olbaltumvielas    -   g 2,5 2,5 <0,5

Ogļhidrāti    -   g 5,3 5,3 0,8

Ogļhidrāti Ar šķiedrvielām g 5,6 5,6 0,84

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g 3,6 3,6 0,5

Tauki    -   g 15 15 2,3

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g 8,9 8,9 1,3

Tauki no tiem mononepiesātinātās taukskābesg 5,2 5,2 0,8

Tauki no tiem polinepiesātinātās taukskābesg 1,3 1,3 0,2

Šķiedrvielas Diētisks g <0,5 <0,5 <0,5

Nātrijs    -   g 0,06 0,06 0,01

Salt as NaCl g 0,15 0,15 0,02

Nutrients Īpatnība Guideline Daily Amount % GDA synonym

Enerģētiskā vērtība kJ 8400 1 GDA

Enerģētiskā vērtība kcal 2000 1 GDA

Olbaltumvielas    -   50 <1 GDA

Ogļhidrāti    -   260 <1 GDA

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                90 <1 GDA

Tauki    -   70 3 GDA

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes20 7 GDA

Tauki no tiem mononepiesātinātās taukskābes N/A GDA

Tauki no tiem polinepiesātinātās taukskābes N/A GDA

Šķiedrvielas Diētisks N/A GDA

Nātrijs    -   N/A GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)
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On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas 

Specification Rev. Description
RDL-000277 Phantom: 10 15 DCA FS CCA TETR MCON

Attached Specification(s)

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija 

Unilever Food Solutions
Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija.
Info līnija: 80 200 990

Vietējā informācija
.


